
ID: 1702 ZYRA ME QERA NE QENDER TE
TIRANES 

Oportunitet i rralle per te marre me qera nje hapesire per cdo
lloj biznesi ne qender te Tiranes. Gati per tu perfunduar sipas
nevojes dhe pelqimit tuaj. Perbehet nga 3 dhoma, kuzhine,
recepsion, nje banjo, 2 ballkone dhe nje tarrace gjigande. Kati
i 3te me ashensor. Mos e humbisni kete rast.

EUR 1,300 /muaj EUR 8/m2


